
• • J 

l-' . ( .. /-' .. 

POGON• ZAGREBAČKI CENTAR ZA NEZAVISNU KULTURU I MLADE 

Kneza Mislava 11, 10000 Zagreb• t: (D1J 46 82 463 

e: pogon@pogon.hr • w: www.pogon.hr 

1111pa 

KLASA: 003-05/24-02/01 

URBROJ: 2402-6014/01-24-7 

Na temelju članka 25. Statuta Pogona - Zagrebačkog centra za nezavisnu kulturu i mlade (dalje: 
Centar), Upravno vijeće Centra na 45. sjednici 2. Saziva, 11. travnja 2024. godine donosi: 

ODLUKA 

o usvajanju Prijedloga IV. Dodatka ugovoru o osnivanju Centra

I. 

Na prijedlog ravnateljice Centra, donosi se odluka o usvajanju Prijedloga IV. Dodatka ugovoru o 

osnivanju Centra. 

Prijedlog IV. Dodatka ugovoru o osnivanju Centra dostavlja se tijelima osnivača na usvajanje. 



. ' , ··:' _:--., .· ,,··:(: �...'.,-,;- A·,? . /:/' . .- J.":4 ,.•/i�� ··.,-:_:_;· _./·� . ·.:....,,_ .. _,-_· .. v ! 
' , . ·. ,·:· e · /((

'"' .· ,1#1111111111 

DPEl�A(:1,JA:(jl�All .· 
OPERACIJA GRAD li OPERATION CITY 

Baruna Trenka 11, 10000 Zagreb I Telefon: 01/7898 7321 Email: info@operacijagrad.net 

SUGLASNOST 

Operacije grad na 

izmjene Ugovora o osnivanju Pogona - Zagrebačkog centra za nezavisnu kulturu i mlade 
PRIJEDLOG IV DODATKA UGOVORU ZA POGON 

Sukladno članku 22. Statuta Operacije grad, Skupština Operacija grad je održala elektroničku 
sjednicu 15. i 16. travnja 2024. godine na kojoj su jednoglasno usvojene predložene izmjene 
Ugovora o osnivanju Pogona - Zagrebačkog centra za nezavisnu kulturu i mlade. 

OBRAZLOŽENJE 

Grad Zagreb izmijenio je prag za javnu nabavu koju Pogon može sam provesti (bez prethodne 
suglasnosti gradonačelnika i Upravnog odbora Operacije grad), na način da je taj prag povećao, 
prvenstveno zbog porasta troškova radova i usluga. 
Sukladno prethodno usvojenom Ugovoru o osnivanju, Pogon je mogao odlučivati "o stjecanju, 
opterećivanju i otuđivanju pokretne i nematerijalne imovine, uslugama i ulaganjima" pojedinačne 
vrijednosti do 9.290,60 eura (bez PDV-a), a prema novom prijedlogu sada bi to iznosilo 
26.540,00 eura (bez PDV-a). 
Skupština je predloženu izmjenu usvojila jednoglasno. 

PRILOZI: 
1. Dokument s vidljivim izmjenama Ugovora: PRIJEDLOG IV DODATKA UGOVORU ZA

POGON.
2. Zapisnik elektroničke sjednice Skupštine Operacije grad.

I 
U ime Operacije grad, / 
Mirela Travar, predsjednica 

I 

U Zagrebu, 16. travnja 2024. 

matični broj: 02120984 I oib: 41417657157 I žiro: 2402006-1100478156 


